b. E. p. ve. t. ff.

de ver. lig. scpe. de

rescrīp. c. q. vbi de

hoc.

c. Adversario.

tec līa t. fītu ap

probare videt qd

nō. i. o. q. q. h. c. j. et

ber. s. de ord. co.

c. f. gos. ino. t ab

dere. spo. ex p. qdē

f. qn super cadem

re inētāt vīus pe

titorum: alter sup

illat tentat. possel

forū recuperande: p. bus audītūr. t sic vīlīs ēsibī agere

q. excipere: quod hō. non placit qui dicebat: ex vi ac

no si ex mu. pe. c. j. co

gnolat: ergo dōlō

līa sup quo app

lā. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

hoc. ap. ap. ap. ap

līa. sup. ad. p. b. ad

si forte de re iudi. quecum. fortius ergo būficiū. p̄babili abūtū
illū excusabit a p̄umacia ut appellare possit vt p̄is: t̄ obinire sen-
tiam retractari. ppter iniquitatem suū. ppter abūtiam tñ: sa-
teor: tñ q̄ vbi p̄is appellare nō possit vt q̄ ternio citatus: n̄c necel-
saria c̄t restitutio de q̄ h̄dictis iuribus. Et ex his excludi posset: t̄

scio q̄ nouū videbit: q̄

si p̄umax q̄ nō venit ap-
pellat: iudex a quo ap-
pellat si sc̄ illū euidētēz
v̄l v̄ez p̄umacē appella-
tioni nō deseret: h̄ in cā
vel executive p̄cederiu-
dex tñ ad quem appella-
tionē recipiet: t̄ p̄is de
hoc p̄judiciale cognoscet:
s. an potuerit appel-
lare: t̄ s. cā cognita inue-
nit illū māfētū t̄ eu-
dētē p̄umacē v̄l v̄ez si
ue inētū siue nō inētū
q̄ m̄ postea citatus se no-
nit: nec apparet ip̄ius iu-
stus iudicētē vel excusatio: t̄ sic cōt̄psit: p̄nūciabit appellatio-
nē non denouerit: in appellationis cā non procedet. Si vero sibi
ostabat illuz l̄z inētū: fortius nō inētū q̄ postea se citati nouit
iuste iudicētē: p̄i q̄d ventre nō potuit: vel salte excusabili: vt q̄ cre-
didi terminū p̄rogantū de resti. i. c. t̄ fa. q̄d ibi scripsi post
vin. t̄ tan. cū p̄ hoc apparet eti nō fuisse p̄umacē: q̄r non p̄cepit
ff. de re iudi. p̄umacia. p̄nūciabit appellatio nō denouerit t̄ de illa co-
gnoscet: t̄ ē simile q̄d scripsi. s. de ap. ad hoc si vna. t. s. de resti.
spo. sollicite. de resti. veniente. i. de ap. non solū. li. v̄. in. i. gl. ad
tertiū ergo redeundo videt h̄ dīcta q̄ de p̄ma appellatione vt p̄
judiciale p̄mo cognoscetur: de or. cog. i. u. cuius euenit alterius
cognitionē dabit vel denegabit iñtū: t̄ elec. si forte. li. vi. S̄z fm
hoc qd relevat sed a appellatio cī. p̄nūciato q̄ p̄mo fuerit bñ ap-
pellatū reuocet siua c̄ modū nullitatē vel attentati: de ap. nō solū
li. vi. t̄ p̄nūciato q̄ male fuerit appellatū apparet illū postea p̄u-
macem fuisse t̄ si ilū reuocabitur: t̄ fa. q̄d scripsi post inno. t̄ ho.
de ap. interposita i. s. i. r̄. R̄ideo valet ad hoc: q̄r nō cogit. p̄seq
p̄mam: sed p̄sequendo sc̄dam se excipiat de contumacia: repli-
cabit de iusta appellatione de qua iñdex sc̄do cognoscet: non vt. p̄
nunciet bñ vel male appellatū: vel vt reuocet attentata: sed solū vt
p̄nūciat illū appellare potuisse vel non: t̄ sic appellationem de-
uolueret vel non: t̄ sic iñdex appellationis tertio lug codē articulo
intericto quod non licuit de h̄ cognoscet. t̄ p̄nūciat. s. de ap. sua
nobis. Item. valet q̄ fm hoc audierit p̄sequens sc̄dam: l̄z ēp̄re
quo. p̄sequtur sit lapsum t̄p̄s p̄me. p̄seqndebit faci de sen. ex. l̄z. li.
vi. Si v̄o etiā t̄p̄se appellationis lapsum erat t̄p̄s. p̄secutionis
p̄me: vide q̄d scripsi de ap. directe. sup glo. i. Item. valet q̄ posset
aliquid p̄babile dubium h̄ appellante excusar a p̄umacia: l̄z ap-
pellatio p̄. p̄bara iusta. p̄nūciari non p̄otsa. de elec. c. s. li. vi. Item
posset sc̄da eise interposta ad alii iudicētē q̄ magis expediri appel-
lanti. q̄ fm. Et p̄dictis solui v̄i quod nō. s. e. c. de elec. c. m̄.
s. p̄. i. vlti. glo. q̄ artans p̄tere. illū q̄ nō veui nec misit: si appel-
lat a diffinitu si non toceate iusto iñdimento quod excuser cō-
tumacia non debeat audi. fortius. n. cadit vera p̄umacia i cito-
to p̄ ius cōe quod ignorare non licuit: q̄ in cito: p̄ indicem.